
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 485 /2001. 

A REITORA DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA EM EXERCÍCIO, 
no uso de suas atribuições estatutárias, ouvida a Câmara de Carreira Docente (CCD), em 
sua 54  reunião, realizada em 13/6/2001, 

RESOLVE: 

Proceder à progressão funcional da professora Cristina Yumie Aoki Inoue, 
do Quadro de Pessoal Permanente desta Fundação, ocupante do cargo de Professor 
Assistente MSB-I, com lotação no Departamento de Relações Internacionais, para a classe 
de Professor Assistente MSB-II, a partir desta data. 

Brasília, cD de junho de 2001. 

ANA MARIA FERNANDES 
Reitora em exercício 

c.c.: GRE-VRT-SOC-IPR-REL-ACS-SCA-SRH 

L 

. 


